প্রথম আলো

অনলাইন সংস্করণ

ঢাকা, বুধবার, ১১ অক্টোবর ২০০৬, ২৬ আশ্বিন ১৪১৩, ১৭ রমজান ১৪২৭
বর্ষ ৮, সংখ্যা ৩৩১, আপডেট : বাংলাদেশ সময় রাত ১টা ৫৫ মিনিট

সরকারের ৫ বছর কেমন কাটল সিরাজুল ইসলাম চৌধুরী

সন্দেহ নেই যে আমাদের দেশের ভোটারদের বড় একটা অংশ দুই পক্ষের সমর্থক-কেউ বিএনপি, কেউ আওয়ামী লীগের। কিন্তু এই সমর্থকদের ভেতর আনুগত্যের ব্যাপারে গভীরতার পার্থক্য রয়েছে, কারও সমর্থন শক্ত, কারওটা ঢিলে।